
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:20 A  TuS Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
19 18 6 4 12 32

25

╳

20
1
22

3
25

4 5 9 Auszeit

22:20

Ende
14:49 B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte
4 12 17 11 8 21

2219 3
7:3 13:17

14:20
0
16

7
22

8 10 11 13 Auszeit

11:9
13:16

S
A
T
Z

2

Start
14:52 B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
19 12 17 11 8 21

20

╳

8
20

1
9

2
10

3
13

6
14

7
17

Auszeit

6:9
10:19

Ende
15:19 A  TuS Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
19 18 6 4 12 32

25

0
12
25

1
13

4
20

5
21

9
22

11
23

Auszeit

12:9
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU18
Frauen

B  TV Ratingen vs. TuS Lintorf A
Spiel 3 11.09.2022 14:20 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Ratingen 11/12
3 Butenuth, Victoria X
4 Yilmaz, Kayra X
7 Prugow, Elina
8 Meyer, Sarah X

11 Kornmesser, Lara X
12 Müller, Karla X
14 Karakus, Esila
17 Elschner, Charlotte X
19 Poplawski, Emilia X
21 Strunk, AnnkatrinCha… X
24 Klein, Maya
B  Libero
B  Offizielle
T Kochwatsch, Lara

CT Demirel, Hüseyin

C

A  TuS Lintorf 8/12
4 Weinbach, Emilia X
6 Scholz, Kim X

12 Vollmer, Johanna X
15 Keiser, Sophie Marie
18 Janzekovic, Laura X
19 Stratmann, Lea X
20 Smolan, Laureen
32 Stratmann, Mara X
A  Libero
A  Offizielle
T Krauß , Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Ratingen TuS Lintorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 22 1 29 25 1 0 1
2 0 0 20 2 27 25 1 0 2

3
4 3 0 42 56 50 2 0 3
Start: 14:20 Ende: 15:19 Dauer: 0:59

Sieger: TuS Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Öztürk, Hilal 1 Köppler, Eva
2 Tavli, Melike 2 Becker, Patricia

Schreiber 3 Calis, Lana
Schr. Fleig Vidal, Sara 4

Assist. Ramirez, Lady lime

Dokument erstellt: 11.09.2022 15:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


