

## Bezirksliga 7 wU18

Frauen

## B TV Ratingen vs. TuS Lintorf A

Spiel 3 11.09.2022 14:20 Uhr

## Schulzentrum Lintorf Halle 5 40885 Ratingen



S Start A Tus					A) TuS	Linto	rf	R	Ende 14:49		B TV Ratingen				S			
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ξ	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	
	Sta	artaufstellung	A	19	18	6	4	12	32		4	12	17	11	8	21		
llun	1		ı							25	(19)				3		22	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z								7:3				13:17		
Ā	•		Spieistariu									14:20						
		1. 5.	1	X 20	1 22	3 25	4	5	9	Auszeit	0	7	8	10	11	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	20	<b>Z</b>	<b>€</b> 9				22:20	16	22)					11:9 13:16	

S	Start 14:52		B TV Ratingen				R		de :19	(	s			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	19	12	17	11	8	21		19	18	6	4	12	32	
T							20							25
Z														
2	X	1	2	3	6	7		0	1	4		9	11 23	Auszeit
_	(9)	9	10	13	14	μ,	6:9 10:19	12 25	13	20	21	22	۷3	12:9 23:20

_			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-	1	1 5															Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	TV Ratingen	11/12	2	(A)	TuS Lintorf	8/12
	3	Butenuth, Victoria	Х		4	©Weinbach, Emilia	Х
	4	Yilmaz, Kayra	Х		6	Scholz, Kim	Х
	7	Prugow, Elina			12	Vollmer, Johanna	Х
	8	Meyer, Sarah	Х		15	Keiser, Sophie Marie	
	11	Kornmesser, Lara	Х		18	Janzekovic, Laura	Х
	12	Müller, Karla	Х		19	Stratmann, Lea	Х
	14	Karakus, Esila			20	Smolan, Laureen	
	17	© Elschner, Charlotte	Х		32	Stratmann, Mara	Х
	19	Poplawski, Emilia	Х	Ĺ	(A)	Libero	
	21	Strunk, AnnkatrinCha	X		$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
1	24	Klein, Maya			$\frac{9}{1}$	Krauß , Michael	TE
1	<u>(в)</u>	) Libero			'	Madis , Michael	
1	B	) Offizielle					

Kochwatsch, Lara Demirel, Hüseyin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bem	nerkungen
Schiedsgericht	Linienrichter
1 Öztürk, Hilal	1 Köppler, Eva

Schreiber

Schr. Fleig Vidal, Sara

Assist. Ramirez, Lady lime

Becker, PatriciaCalis, Lana

4

Ergebnisse												
(	$\overline{\mathbb{B}}$	TV	Rati	ngen	TuS Lintorf (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2 3 0 22			1	29	25	1	0	1			
2	0	0	20	2	27	25	1	0	2			
				3								
4	4 3 0 42			56	50	2	0	3				
Si	tart	: 14	:20	Ende:	15:19	uer:	: 0:59					
Sie	ege	r: 1	uS L	intorf					2:0			

Dokument erstellt: 11.09.2022 15:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de